KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 18 (30) Grudnia. — Rok 1854.

№ 343.

Jutro, Śgo Sylwestra Pap.
Koniec Roku.

Pojutrze, w Kościele XX. *Karmelitów* na *Kra-Prze*, przypada doroczna Uroczystość Najśladzszego IMIENIA JEZUS, z wystawieniem N. SAKRAMENTU, Kazaniami, Processjami, i Ewangeljami.

W Kościele XX.